

COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Modalidade ...: Pregão Presencial
Número: 67/2017
Data da Abertura da Licitação...: 25/09/17
Data da Abertura das Propostas ..: 09/10/17
Data do Sorteio de Desempate ...:
Empresa ...: 1982 - Fátima Wosniak ME
CNPJ: 19.040.317/0001-80
Endereço ..: Av Pe Estanislau Holeinik
Cidade ...: Carlos Gomes CEP: 99.825-000
Telefone...:

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
1	Açúcar cristalizado pct com 5 Kg Código do Produto: 471	16,0000 PC	14,4900	231,84
2	Apresentado Fatiado s/Gordura Código do Produto: 7502	4,0000 KG	14,7500	59,00
3	Arroz Branco Tipo 1 pct com 5 Kg Código do Produto: 481	4,0000 UN	16,7000	66,80
4	Arroz parboilizado (pacote 05 Kg) Código do Produto: 11222	5,0000 PC	15,7300	78,65
5	Amido de Milho Pct c/ 500 gr Código do Produto: 444	14,0000 PC	2,9000	40,60
6	Alho Código do Produto: 4061	3,0000 KG	35,0000	105,00
7	Banana Caturra Código do Produto: 748	144,0000 KG	2,9000	417,60
8	Banha Código do Produto: 10611	2,0000 KG	7,7000	15,40
9	Biscoito gergelim min pct/400gr Código do Produto: 9058	14,0000 PC	5,7000	79,80
10	Biscoito Doce Tipo Maria (PC 370 GR) Código do Produto: 11655	14,0000 PC	3,9000	54,60
11	Batata Inglesa Código do Produto: 472	38,0000 KG	3,3500	127,30
12	Caldo de Galinha 114gr Código do Produto: 8008	16,0000 UN	2,6000	41,60
13	Chocolate em Pó Sólúvel pct/500 gr Código do Produto: 7152	10,0000 UN	6,2000	62,00
14	Carne Bovina Moida de 1ª (pct 1 kg) Código do Produto: 179	55,0000 KG	17,7500	976,25
15	Carne Bovina s/osso 1a Código do Produto: 4065	70,0000 KG	19,9000	1.393,00
16	Café Solúvel Vdr. c/ 200 gr Código do Produto: 286	8,0000 UN	13,9500	111,60
17	Carne de Frango - Peito OBS: Pacote c/01 Kg Código do Produto: 7153	36,0000 KG	7,7000	277,20
18	Cebola Código do Produto: 473	32,0000 KG	2,8500	91,20
19	Doce de Leite em pasta 990 gr Código do Produto: 4965	8,0000 UN	12,7000	101,60
20	Extrato de Tomate Lata min 840gr Código do Produto: 5689	27,0000 UN	8,8500	238,95

21	Farinha de Trigo Esp pct. c/ 5 kg Código do Produto: 277	17,0000 PC	10,9500	186,15
22	Farinha massa fresca pct 05 kg Código do Produto: 13084	4,0000 PT	11,7000	46,80
23	Fermento em Pó Pct/100 gr Código do Produto: 7926	10,0000 UN	3,2500	32,50
24	Farinha integral pct 01 kg Código do Produto: 13000	6,0000 KG	4,2000	25,20
25	Fermento biológico instantaneo seco 500 gr Código do Produto: 13001	2,0000 UN	19,7500	39,50
26	Maça Código do Produto: 763	48,0000 KG	4,0000	192,00
27	Linguicinha Suína Código do Produto: 3594	34,0000 KG	13,5000	459,00
28	Fruta - manga Código do Produto: 9060	40,0000 KG	5,0000	200,00
29	Margarina com sal pt. c/ 500 gr Código do Produto: 290	12,0000 UN	5,3500	64,20
30	Óleo de Soja-Azeite lt. c/ 900 ml Código do Produto: 288	48,0000 LT	4,2000	201,60
31	Ovos de Galinha/Duzia Código do Produto: 276	41,0000 DZ	5,4500	223,45
32	Pão p/cachorro quente KG Código do Produto: 9127	96,0000 KG	9,0000	864,00
33	Pão Fatiado, pacote aprox. 600gr Código do Produto: 767	14,0000 PC	4,9500	69,30
34	Queijo Muçarela Fatiado Código do Produto: 770	10,0000 KG	28,9900	289,90
35	Salsicha de Carne Suína pct/03 kg Código do Produto: 771	4,0000 PC	25,3500	101,40
36	Sal Amoniacco pct. c/100 gr Código do Produto: 291	4,0000 UN	1,4000	5,60
37	Sal Moído Fino Iodado pct. c/ 1 kg Código do Produto: 280	8,0000 PC	1,2500	10,00
38	Tomate Código do Produto: 773	36,0000 KG	5,1500	185,40
39	Vinagre Tinto 5 lts Código do Produto: 480	2,0000 UN	25,4500	50,90
40	Biscoito doce tipo maria Conf. Atestado Médico. Marca Mosmann, sem lactose. Pacote 340 gr Código do Produto: 16514	14,0000 UN	7,7000	107,80
41	Biscoito água e sal Conf. atestado médico: Marca Mosmann, sem lactose Pacote com 360 gr Código do Produto: 16515	14,0000 UN	7,7500	108,50
42	Caldo de galinha (114gr) Conf. Atestado médico: Marca Knor Código do Produto: 16516	16,0000 UN	2,5500	40,80
43	Achocolatado em pó pct/400gr Conf. Atestado médico: Marca Apti Power Código do Produto: 745	9,0000 UN	6,2000	55,80
44	Margarina com sal (500 gr) Conf. Atestado Médico: Marca Becel Original Código do Produto: 16517	12,0000 UN	8,4000	100,80
45	Salsicha sem corante Conf. Atestado Médico: Marca Excelsior, sem corante. Pacote com 400 gr Código do Produto: 16518	12,0000 PC	7,2000	86,40
46	Presunto Conf. Atestado Médico. Marca: Nobre ou Sadia Código do Produto: 9667	6,0000 KG	19,0000	114,00
47	Leite de Soja original c/ 1 Litro Conf. atestado médico. Marca ADES	24,0000 UN	7,7500	186,00

	Código do Produto: 13210			
48	Colorífico (colorau) pacote 500 gr	3,0000 PC	3,8500	11,55
	Código do Produto: 753			

Total ->				8.628,54

Dotações:

06.03.12.361.0020.2034.3.3.90.30.07.00.00
06.03.12.365.0020.2033.3.3.90.30.07.00.00
06.03.12.365.0020.2316.3.3.90.30.07.00.00

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

Observações:

Prefeitura Municipal de Carlos Gomes, 9 de Outubro de 2017.